SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAçÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INsrrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, cÉNcta e recNol-ocrA Do sERTÀo PERNAMBUCANo

CAMPU§ PETROLINA

PORTARIÀ N" 29 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019

O
^Diretor

Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

l. REVOGAR a Portaria n' 160 de 19 de abril de 2017;

SERVIDOR Matric.SIAPE
GLÊNIO VILAS BOAS DA SILVA 2155598
ADELSON APARECIDO SCOTTI 2l 55806
ALAN SILVA BARBOSA 1933693
CARLOS ANDRE GOMES LIMA r812484

299864s
IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 232194t
MARIA DO SOCORRO ARAUJO DE FREITAS 1898722
MARIO CEZAR AUGUSTO DE ALMEIDA BEZERRA 2654310
MONICA MASCARENHAS DOS SANTOS 0275516
OZENIR LUCIANO DA SILVA JUNIOR 1606103

3. DETERMINAR o prazo de 9O(noventa) dias para conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+._-?
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

2. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela elaboração do Projeto de Iniciação Musical
para o Curso de Licenciatura em Música ofertado pelo IF Sertão-PE/Campus
Petrolina;

ELINEIDE VALDEVINO DE SANTOS MORAES